
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "5° Camp. Sociale Nuoto Pinnato Tarvisium - 1^ Pro va" del 20-02-2013 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - Assoluti Maschile
N° Nome Società Cat Anno

1 Scagno Mattia Aquarea Vicenza Sen 1990 21 " 0
2 Condotta Lorenzo Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 3^ 1997 21 " 2

Gara: m. 50 Apnea - Assoluti Femminile
N° Nome Società Cat Anno

1 Campagnaro Asya Aquarea Vicenza 2^ 1997 24 " 0

Gara: m. 50 Pinne - Assoluti Maschile
N° Nome Società Cat Anno

1 Pinter Luca SND - NUOTATORI TRENTINI Sen 1993 21 " 7
2 Bevilacqua Michele Aquarea Vicenza Sen 1993 22 " 5
3 Scagno Mattia Aquarea Vicenza Sen 1990 23 " 9
4 Bragagna Andrea SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1996 24 " 0
5 Mauri Ivan Aquarea Vicenza 2^ 1998 Assente
6 Pellegrini Filippo SND - NUOTATORI TRENTINI Sen 1992 Assente

Gara: m. 50 Pinne - Assoluti Femminile
N° Nome Società Cat Anno

1 De Adamo Camilla Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1998 26 " 1
2 Dallapè Valeria SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1997 27 " 2
3 Parolari Carlotta SND - NUOTATORI TRENTINI 2^ 1998 27 " 8
4 Feltrin Elena Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1^ 2001 30 " 4
5 Danieli Ylenia SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1996 Assente

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Maschile
N° Nome Società Cat Anno

1 Pinter Luca SND - NUOTATORI TRENTINI Sen 1993 47 " 4
2 Bevilacqua Michele Aquarea Vicenza Sen 1993 50 " 4
3 Bragagna Andrea SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1996 53 " 9
4 Mauri Ivan Aquarea Vicenza 2^ 1998 Assente
5 Pellegrini Filippo SND - NUOTATORI TRENTINI Sen 1992 Assente

Gara: m. 100 Pinne - Assoluti Femminile
N° Nome Società Cat Anno

1 Guadagnini Sofia SND - NUOTATORI TRENTINI 2^ 1998 54 " 9
2 De Adamo Camilla Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1998 58 " 8
3 Dallapè Valeria SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1997 59 " 2
4 Campagnaro Asya Aquarea Vicenza 2^ 1997 1 ' 01 " 6
5 Parolari Carlotta SND - NUOTATORI TRENTINI 2^ 1998 1 ' 03 " 5
6 Feltrin Elena Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1^ 2001 1 ' 05 " 6
7 Danieli Ylenia SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1996 Assente

Gara: m. 200 Pinne - Assoluti Maschile
N° Nome Società Cat Anno

1 Condotta Lorenzo Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1997 2 ' 00 " 2

T.Gara

T.Gara

T.Gara

CLASSIFICHE FINALI

T.Gara

T.Gara

T.Gara

T.Gara



C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "5° Camp. Sociale Nuoto Pinnato Tarvisium - 1^ Pro va" del 20-02-2013 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Pinne - Assoluti Femminile
N° Nome Società Cat Anno

1 Guadagnini Sofia SND - NUOTATORI TRENTINI 2^ 1998 2 ' 00 " 5

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Assoluti Maschile
N° Nome Società Cat Anno

1 Zanette Samuele Nuoto Pinnato Tarvisium ASD Sen 1980 21 " 5
2 Feltrin Andrea Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1999 23 " 5

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Assoluti Femminile
N° Nome Società Cat Anno

1 Campagnaro Deborah Aquarea Vicenza 1^ 1999 25 " 7
2 Feltrin Elena Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1^ 2001 28 " 8

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Assoluti Maschile
N° Nome Società Cat Anno

1 Feltrin Andrea Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1999 51 " 2

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Assoluti Femminile
N° Nome Società Cat Anno

1 Campagnaro Deborah Aquarea Vicenza 1^ 1999 2 ' 08 " 1

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Assoluti Maschile
N° Nome Società Cat Anno

1 Zanette Samuele Nuoto Pinnato Tarvisium ASD Sen 1980 1 ' 38 " 9
2 Feltrin Andrea Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1999 1 ' 55 " 5
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T.Gara

T.Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "5° Camp. Sociale Nuoto Pinnato Tarvisium - 1^ Pro va" del 20-02-2013 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

N° Nome Società Cat Anno M/F

1 De Adamo Camilla Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1998 F
2 Feltrin Elena Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1^ 2001 F
3 Feltrin Andrea Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 2^ 1999 M
4 Condotta Lorenzo Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 3^ 1997 M
5 Zanette Samuele Nuoto Pinnato Tarvisium ASD Sen 1980 M
6 Campagnaro Deborah Aquarea Vicenza 1^ 1999 F
7 Campagnaro Asya Aquarea Vicenza 2^ 1997 F
8 Bevilacqua Michele Aquarea Vicenza Sen 1993 M
9 Mauri Ivan Aquarea Vicenza 2^ 1998 M

10 Scagno Mattia Aquarea Vicenza Sen 1990 M
11 Bragagna Andrea SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1996 M
12 Dallapè Valeria SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1997 F
13 Danieli Ylenia SND - NUOTATORI TRENTINI 3^ 1996 F
14 Guadagnini Sofia SND - NUOTATORI TRENTINI 2^ 1998 F
15 Parolari Carlotta SND - NUOTATORI TRENTINI 2^ 1998 F
16 Pellegrini Filippo SND - NUOTATORI TRENTINI Sen 1992 M
17 Pinter Luca SND - NUOTATORI TRENTINI Sen 1993 M

Elenco Iscritti


